
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 

 

Uchwała nr 35/2020 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia wytycznych oraz zasad przygotowania przez doktorantów indywidualnego planu 
badawczego w Szkole Doktorskiej Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 55 pkt 4 ppkt e Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
uchwalonego przez Senat ChAT w dniu 30 maja 2019 r. uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się wytyczne oraz zasady przygotowania przez doktorantów indywidualnego planu 
badawczego w Szkole Doktorskiej Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 26 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 

 

Załącznik do uchwały nr 35/2020 Senatu Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
przyjęcia wytyczne oraz zasady przygotowania przez doktorantów 
indywidualnego planu badawczego w Szkole Doktorskiej 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

Wytyczne oraz zasady przygotowania przez doktorantów indywidualnego planu 

badawczego 

1. Indywidualny plan badawczy przygotowywany jest w uzgodnieniu z promotorem lub 

promotorami rozprawy i jest zatwierdzany przez każdego nich odrębnie (własnoręcznym 

podpisem). 

2. Promotor lub promotorzy dbają w szczególności oto, by indywidualny plan badawczy był 

kompletny, zawierał racjonalny harmonogram badań oraz przygotowania publikacji naukowej  

i rozprawy doktorskiej. 

3. Dyrektor Szkoły określa niezbędne elementy indywidualnego planu badawczego (w załączeniu).  

4. Zasady zatwierdzania indywidualnego planu badawczego reguluje regulamin Szkoły 

Doktorskiej. 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

(Wypełnianie formularza zwykłą, niepogrubioną czcionką) 

1. Nazwisko i imię doktoranta 

 

2. Nazwisko i imię oraz stopień/tytuł naukowy promotora 

 

3. Nazwisko i imię oraz stopień/tytuł naukowy drugiego promotora/ promotora pomocniczego  

i dyscyplina (jeśli dotyczy) 

 

4. Dyscyplina 

 

ROZPRAWA DOKTORSKA 

5. Temat projektu doktorskiego (roboczy tytuł rozprawy doktorskiej) 

 

6. Uzasadnienie podjęcia tematu, jego znaczenie i oryginalność (do 1500 znaków) 

 

7. Zarys aktualnego stanu badań dotyczących zagadnień będących przedmiotem rozprawy 

doktorskiej, w tym międzynarodowa literatura przedmiotu (do 3000 znaków) 

 

8. Metodologia badań, pytania, tezy lub hipotezy badawcze (do 2000 znaków) 

 

9. Zadania badawcze (do 1000 znaków)  

 

10. Aparatura badawcza i oprogramowanie niezbędne do realizacji projektu (wypełnić jeśli dotyczy) 

 

11. Harmonogram przygotowania rozprawy doktorskiej (z podziałem na lata kształcenia oraz czas 

przed i po ocenie śródokresowej) 

 I rok (badania zrealizowane) 

  

 II rok – semestr zimowy 

 

 II rok – semestr letni 

 

 III rok – semestr zimowy 

 

 III rok – semestr letni 

 

 IV rok – semestr zimowy 

 

IV – semestr letni 

 

11. Termin ukończenia rozprawy doktorskiej (rok i miesiąc) i forma rozprawy (rozprawa, monografia, 

zbiór artykułów, praca zbiorowa) 

 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

12. Potencjalne ryzyka badawcze i sposoby ich minimalizowania (do 800 znaków) 

 

13. Znaczenie planowanych badań oraz sposoby ich wykorzystania i upowszechnienia (do 1200 

znaków) 

 

PUBLIKACJA NAUKOWA 

(Artykuł naukowy do publikacji w czasopiśmie naukowym lub w recenzowanych materiałach z 

konferencji międzynarodowej, które w roku opublikowania artykułu w ostatecznej formie były ujęte 

w wykazie sporządzonym zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 lit. b 

ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  dnia 20 lipca 2018 r. lub monografia naukowa do 

wydania przez wydawnictwo, które w roku opublikowania monografii w ostatecznej formie było 

ujęte w wykazie sporządzonym zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 lit. 

a ustawy, albo rozdział w takiej monografii.) 

13. Planowany tytuł publikacji 

 

14. Metodologia badań, pytania, tezy lub hipotezy badawcze (do 1500 znaków) 

 

15. Harmonogram przygotowania publikacji z datą (miesiąc i rok) złożenia jej w wydawnictwie 

(wymóg złożenia publikacji do druku przed oceną śródokresową) 

 I rok (badania zrealizowane) 

 

 II rok 

 

 

UDZIAŁ W KONFERENCJI NAUKOWEJ CO NAJMNIEJ O ZASIĘGU OGÓLNOKRAJOWYM  

16. Planowany tytuł wystąpienia 

 

17. Ostateczne data realizacji tego zadania (jeśli możliwe, podać tytuł konferencji, miejsce i czas) 

 

 

PROJEKT GRANTOWY FINANSOWANY ZE ŹRÓDEŁ ZEWNĘTRZNYCH (indywidualny lub 

uczestnictwo w projekcie) 

18. Planowany tytuł projektu 

 

19. Uzasadnienie projektu, pytania i hipotezy badawcze oraz metodologia (do 1500 znaków) 

 

20. Termin złożenia aplikacji i rodzaj grantu (nie później niż do 24 miesiąca od rozpoczęcia 

kształcenia) i źródło finansowania (m.in. NCN, NCBiR, MNiSW, NPRH) 

 

 

DODATKOWE ZADANIA BADAWCZE (jeśli dotyczy) 

21. Opis zadania z tytułem i hipotezami badawczymi, źródłami finansowania i harmonogramem 

 

22. Planowane staże badawcze i kwerendy biblioteczne (miejsce i okres) 

 

 

Akceptacja formalna i merytoryczna promotora/promotorów 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Opinia merytoryczna i akceptacją całości planu badawczego (data i podpis), sporządzona odrębnie 

przez każdego z promotorów. 

 

 

Data złożenia indywidualnego planu badawczego (do 12 miesięcy od rozpoczęcia kształcenia) i podpis 

doktorantki/doktoranta 

 


